

Anders Holm Consulting Aps

Fredensvej 36
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2020

Anders Engelund Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anders Holm Consulting Aps

Fredensvej 36

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 25101879

e-mailadresse: aeh@holm-consulting.com

CVR-nr: 37591335

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at levere management consulting og rådgivnings ydelser til primært store, mellemstore erhvervsvirksomheder.

Udvikling i regnskabsåret 1.7.2019-30.06.2020:

Årets resultat efter skat udgør kr. 115.137, hvilket anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.703.130	1.870.550
Eksterne omkostninger		-80.740	-76.577
Bruttoresultat		1.622.390	1.793.973
Personaleomkostninger		-1.468.657	-1.640.495
Resultat af ordinær primær drift		153.733	153.478
Øvrige finansielle omkostninger		-4.542	-2.835
Ordinært resultat før skat		149.191	150.643
Skat af årets resultat	1	-34.054	-33.141
Årets resultat		115.137	117.502
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		4.537	9.502
I alt		115.137	117.502

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		235.746	228.609
Omsætningsaktiver i alt		235.746	228.609
Aktiver i alt		235.746	228.609

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		75.146	70.609
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		235.746	228.609
Passiver i alt		235.746	228.609

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	-32822	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-1232	xxxxx
	-34054	xxxxx

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1